АДМИНИСТРАЦИЯ
  ОХОТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «07» июня 2023 г.       № 118

О внесении изменений в постановление Администрации Охотинского сельского поселения №106 от 24.05.2023 « Об утверждении перечня опасных мест, запрещенных для купания на территории Охотинского сельского поселения»

		В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 30.03.1999года №52-ФЗ « О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», ГОСТом 17.1.5.02-02-80 «Гигиенические требования к зонам рекреации водных объектов», ГОСТ Р 55698-2013 «Услуги пляжей»,  в целях обеспечения безопасности населения, предупреждения и сокращения количества несчастных случаев на территории Охотинского сельского поселения,

АДМИНИСТРАЦИЯ     ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Внести в  постановление Администрации Охотинского сельского поселения №106 от 24.05.2023 «Об утверждении перечня опасных мест, запрещенных для купания на территории Охотинского сельского поселения» (далее- Постановление) следующие изменения:
      1.1. Пункт 1 Постановления дополнить абзацем следующего содержания:
«-берег реки Волга в районе базы «Дом отдыха Охотино в с.Охотино Мышкинского района Ярославской области».
    2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
    3. Постановление вступает в силу с момента подписания.
    4. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Волжские Зори» и разместить на сайте Охотинского сельского поселения.
[bookmark: _GoBack]

 Глава Охотинского
 сельского поселения                                                       М.Е. Борошнева